Se face o nouă punct.ie;
se .exlra(J' 15 cm lichid net purulent, introducându-se pe

o " % B 1 1 . . . · aceiaş cale 10 cm·. Rin1nol 1 o. o ncwn 1ş1 reVJne .pen-
tru câtera ore, după care în 30-Ill. cade în comă şi moare
la o1·a 11. Atopsia nu s'a făcut. ..

0/Js. \'Il. G. C. 2/1. ~: în 8-VI. 1927 cade de pe b1:1e;
letă, pierzându-şi conştunta pentru un mo~1_1e1:t. Dupa_·~
·ore Yine în clinică ph1ngându-se de eefalalgn Şt tu~·bm:an
vizuale, şi prezentâ.nd în acelaş timp uşoar~ oto:·a.gle bJ la
~teTală şi epistaxis; la.